de
solicitações de usuários, sustentação à infraestrutura tecnológica e gerenciamento de processos de TI, conforme as especificações e condições estabelecidas no Anexo I do Edital –
Termo de Referência.

TRE-MA 2018
Registro de preços de 30.500 (trinta mil e quinhentas) Unidades de Serviços Técnicos – UST, para eventual prestação de serviços de suporte aos usuários e às equipes de gestão de
infraestrutura tecnológica da Justiça Eleitoral do Maranhão.

Justiça Federal
da 2ª Região 2018

Contratação de serviços técnicos especializados na área de tecnologia da informação para suporte local (presencial) aos usuários de soluções de tecnologia da informação da